CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
MATO GROSSO DO SUL

	PROTOCOLO

Moção de Parabenização

Nº.020/2017

	AUTORIA: Câmara Municipal de Batayporã.

	Exmo. Senhor Cícero Humberto Leite.
Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS
Senhor Presidente,

Os vereadores abaixo-assinados, por Iniciativa do Vereador Danilo Enz, indica à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, fulcrado no Regimento Interno desta edilidade a necessidade de ser encaminhada;

“MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO” aos Profissionais da Saúde da Unidade Ambulatorial do município de Batayporã, pelos relevantes e brilhantes trabalhos prestados a população que necessitam de atendimentos de saúde.

[bookmark: _GoBack]JUSTIFICATIVA: Vimos por meio desta, parabenizar todos os Profissionais da Saúde, que fazem atendimentos na Unidade Ambulatorial de nosso Município, pelos relevantes serviços prestados a comunidade que, quando necessitam de atendimentos de urgência são tratados com muito carinho, respeito e dedicação desses profissionais que não medem esforços em suas funções. Que esse trabalho, feito com muito amor, prevaleça sempre, proporcionando aos nossos munícipes uma satisfação cada vez maior.

Plenário das Deliberações Erberto Flauzino de Oliveira, 29 de maio de 2017.

Rua Ataliba Ramos, 1.702 - Fone (67) 3443.1890 – Fone/fax (67) 3443.1217 - CEP 79.760-000 - Batayporã - MS

image1.wmf

oleObject1.bin